
主催：つくば市国際交流協会 協力：つくば市 問合せTEL：029-869-7675 

“Let’s talk over a cup of coffee!”

講演者 ： ブシュラ ・ ラシュカル さん

世界お茶のみ話

日
時

場
所

申
込

2023年 9月16日（土）
15:45～17:15

「氏名」「人数」「電話番号」を
下記アドレスにお送りください。

event@inter.or.jp

つくば市役所 2F
会議室202

世界お茶のみ話

第7３回

モロッコ
Morocco

毎月第３土曜日に開催している「世界お茶
のみ話」では、ゲストの母国の歴史・文化・国
の現状や課題・その課題に対する考え方や取
り組み・つくば（日本）との関わりなどを紹介
しています。

【YouTubeチャンネル】

みなさんこんにちは。ブシュラと申します。９年前、留学生として日本
に参りました。2019年に筑波大学を卒業しました。
今は家族とつくば市で暮らしています。これまで色々なところへ旅に
行きましたが、つくばが私の最愛の地であることに気づきました。特
に自然。四季を感じられますし、山や海が近いですし、和やかな市で
す。
最近は東京で研究者として仕事をしています。通勤がちょっと大変で
すが、秋葉原で朝ごはんを食べられるのが楽しいです。
講演では皆さんに会えることを楽しみにしています。

過去の講演をいつでもご
覧いただけます。チャンネル
登録お願いします！

つくば市国際交流協会設立10周年記念 要予約


	スライド 1

